
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ»

Код ЄДРПОУ 34639115 
НАКАЗ

М. ?£.. 2024 року м. Кіцмань №.6'3'^

Про організацію та проведення 
конкурсного відбору 
на посаду директора коледжу

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту» від 
18.12.2019 р. № 392-ІХ , наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.02.2021 р. №251 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту», Статуту Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 15.11.2021 р. № 1230, на виконання наказу Закладу вищої освіти 
«Подільський державний університет» від 15.05.2024 р. № 94 «Про оголошення 
конкурсного відбору на посаду директора Відокремленого структурного 
підрозділу «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет», з метою організації та проведення конкурсного відбору 
директора Відокремленого структурного підрозділу «Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет»,

НАКАЗУЮ:

1. Створити організаційний комітет з проведення рейтингового 
голосування (далі — Організаційний комітет) у персональному складі згідно 
додатку 1.

2. Створити виборчу комісію (далі — Виборча комісія) у персональному 
складі згідно додатку 2.

3. Організаційному комітету і Виборчій комісії провести організаційне 
засідання і обрати голів, заступників голів та секретарів.

4. Організаційному комітету розробити та подати на розгляд 
педагогічної ради для затвердження проекти:

Положення про організаційний комітет з проведення рейтингового 
голосування у Відокремленому структурному підрозділі «Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет»;



Положення про виборчу комісію з проведення рейтингового 
голосування у Відокремленому структурному підрозділі «Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет»;

Положення про порядок обрання представників з числа штатних 
працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 
працівниками, для участі у рейтинговому голосуванні під час конкурсного 
відбору на посаду директора Відокремленого структурного підрозділу 
«Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет»;

Положення про порядок обрання представників з числа здобувачів 
освіти, що мають право брати участь у рейтинговому голосуванні під час 
конкурсного відбору на посаду директора Відокремленого структурного 
підрозділу «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет»;

Положення про порядок акредитації та організації роботи 
спостерігачів, представників засобів масової інформації та громадських 
організацій на час проведення рейтингового голосування під час конкурсного 
відбору на посаду директора Відокремленого структурного підрозділу 
«Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет»;

Положення про порядок подання та розгляду скарг під час 
проведення рейтингового голосування під час конкурсного відбору на посаду 
директора Відокремленого структурного підрозділу «Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет».

5. Визначити кінцевий строк обрання представників для участі у 
рейтинговому голосуванні з числа інших штатних працівників, які не є 
науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками та 
здобувачів освіти 10.09.2024 року.

6. Організаційному комітету подати Виборчій комісії загальний список 
осіб, які мають право брати участь у рейтинговому голосуванні до 11.09.2024 
року.

7. Розмістити проекти стратегії розвитку закладу кандидатів на посаду 
директора на офіційному веб-сайті.

8. Організаційній комісії розробити графік та забезпечити проведення 
зустрічей кандидатів на посаду директора з працівниками та здобувачами 
освіти.

9. Виборчій комісії не пізніше 11.09.2024 року оприлюднити 
інформацію про дату, час і місце проведення рейтингового голосування.

10. Організаційному комітету та виборчій комісії вжити всіх



необхідних та невідкладних заходів щодо вирішення організаційних та інших 
питань для проведення рейтингового голосування на посаду директора.

11. Заступнику директора з АГР (Горошова О.В.) надати 
Організаційному комітету та Виборчій комісії приміщення, засоби зв'язку, 
оргтехніку тощо.

12. Секретарю (Корсей 0.1.) створити на веб-сайті сторінку 
«Конкурсний відбір на посаду директора» з подальшим своєчасним 
розміщенням на ній інформації щодо всіх етапів конкурсного відбору та 
регулярно оновлювати її.

13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Іван БІЛЯР



Додаток 1
до наказу ВСП «КФК ЗВО «ПДУ» 
від . йЄ. 2(324 № 63

Організаційний комітет

1. Слободян Світлана Євгенівна - заступник директора з навчальної роботи
2. Соколюк Алла Олександрівна - завідувач канцелярією
3. Андрієць Оксана Олександрівна - головний бухгалтер
4. Горошова Оксана Валеріївна - заступник директора з АГР
5. Друцул Тетяна Іванівна - юрисконсульт
6. Гуцуляк Віктор Євгенович - викладач агрономічних дисциплін
7. Маруняк Олександр Іванович - здобувач освіти академічної групи ТЗ-21

В.©.директора Іван БІЛЯР



Додаток 2
до наказу ВСП «КФК ЗВО «ПДУ» 

від Л&ЛД № /

Виборча комісія
1. Курилюк Наталія Володимирівна - заступник директора з виховної роботи
2. Палагнюк Василь Дмитрович - викладач фізичного виховання
3. Семенюк Василь Олексійович - викладач агрономічних дисциплін
4. Горошов Дмитро Михайлович - електрогазозварник
5. Філіпчук Богдан Іванович- здобувач освіти академічної групи ТР-31

В.о. директора Іван БІЛЯР


